ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NINH THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND

Ninh Thuận, ngày        tháng 5 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Tổ chức Hội thi Dân vận chính quyền

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NINH THUẬN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Thực hiện Chỉ thị số 36-CT/TU ngày 21/11/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy tiếp tục đẩy mạnh, nâng cao hiệu quả công tác dân vận của cơ quan nhà

nước, chính quyền các cấp đến năm 2025 và những năm tiếp theo;

Thực hiện Kế hoạch số 1374/KH-UBND ngày 10/4/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc tổ chức Hội thi Dân vận chính quyền năm 2023;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 1623/TTr-SNV ngày

23 tháng 5 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức hội thi Dân vận chính quyền (sau đây gọi

tắt là Ban Tổ chức), gồm các thành viên có tên sau:

1. Trưởng ban: Ông Nguyễn Long Biên, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân

tỉnh.

2. Phó Trưởng ban:

- Ông Trần Hải, Giám đốc Sở Nội vụ (Phó Trưởng ban Thường trực);

- Ông Trương Thanh Long, Phó Giám đốc Sở Nội vụ;

- Ông Lê Quyện, Phó Giám đốc Sở Tư pháp.

3. Ủy viên:

- Mời bà Nguyễn Thị Lệ, Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQVN tỉnh;

- Mời bà Nguyễn Anh Đào, Phó Trưởng ban Ban Dân vận Tỉnh ủy;

- Ông Nguyễn Đình Tuấn, Phó Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Ông Văn Công Hòa, Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

2

- Ông Phùng Đình Thanh, Phó Giám đốc Công ty TNHH MTV Khai thác

công trình thủy lợi Ninh Thuận;

- Ông Bố Xuân Thành, Phó Giám đốc Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

- Ông Trần Ngọc Quang, Phó Chủ tịch UBND thành phố Phan Rang –

Tháp Chàm;

- Ông Nguyễn Khắc Hòa, Phó Chủ tịch UBND huyện Ninh Hải;

- Ông Phạm Trọng Hùng, Chủ tịch UBND huyện Thuận Bắc;

- Ông Ngô Khánh, Phó Chủ tịch UBND huyện Ninh Phước;

- Bà Cấn Thị Hà, Phó Chủ tịch UBND huyện Bác Ái;

- Bà Hoàng Lê Ngọc Anh, Phó Chủ tịch UBND huyện Ninh Sơn;

- Bà Trần Thị Hoa, Trưởng phòng Nội vụ huyện Thuận Nam.

Điều 2. Tổ chức và hoạt động của Ban Tổ chức

1. Ban Tổ chức có nhiệm vụ xây dựng nội dung, phối hợp với các sở, ban,

ngành và các địa phương có liên quan tổ chức thực hiện có hiệu quả Hội thi Dân

vận chính quyền; thành lập Ban Giám khảo, Tổ Thư ký Hội thi; ban hành Thể lệ

Hội thi; thông qua Bộ câu hỏi phục vụ Hội thi (theo đề nghị của Ban Giám

khảo) để Ban Giám khảo ban hành theo quy định.

2. Sở Nội vụ là cơ quan thường trực của Ban Tổ chức; các văn bản do

Trưởng Ban chỉ đạo ký được sử dụng con dấu của Ủy ban nhân dân tỉnh; Phó

Trưởng ban ký được sử dụng con dấu của đơn vị đang công tác để thực hiện

nhiệm vụ của Ban Tổ chức.

3. Kinh phí hoạt động của Ban Tổ chức được thực hiện theo quy định hiện

hành.

4. Ban Tổ chức tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở, Thủ

trưởng các Ban, ngành, các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh;

Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố và các thành viên có tên tại Điều

1 căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Bộ Nội vụ;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- UBMTTQVN tỉnh;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Ban Dân vận tỉnh ủy;

- VPUB: LĐ, CV;

- Lưu VT, VXNV. NVT.

CHỦ TỊCH

  Trần Quốc Nam

3

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-26T15:45:40+0700
	HÀ NỘI
	Trần Quốc Nam<quocnam@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-26T16:54:38+0700

		2023-05-26T16:54:53+0700

		vpubnd@ninhthuan.gov.vn
	2023-05-26T16:55:29+0700